

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142503000072058

开票日期:2025年12月01日

石河子站

Shihezi

C862

乌鲁木齐站

Wulumuqi

2025年11月21日 12:03开

01车17A号

二等座

票价:¥ 29.00



5116021985****1317

蔡云川

电子客票号:4250362086112197472692025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142801000943045

开票日期:2025年12月01日

乌鲁木齐站

Wulumuqi

C823

石河子站

Shihezi

2025年11月22日 19:01开

06车13C号

二等座

票价:¥29.00



5116021985****1317

蔡云川

电子客票号:4280162086112393081662025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142503000072074

开票日期:2025年12月01日

石河子站

Shihezi

C862

乌鲁木齐站

Wulumuqi

2025年11月21日 12:03开

01车17C号

二等座

票价:¥ 29.00



6590011987****1849

贾怀文

电子客票号:4250362086112197472712025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142801000943308

开票日期:2025年12月01日

乌鲁木齐站

Wulumuqi

C849

石河子站

Shihezi

2025年11月23日 17:34开

10车19C号

二等座

票价:¥ 29.00



6590011987****1849

贾怀文

电子客票号:4280166086112399346522025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142503000078955

开票日期:2025年12月11日

石河子站

Shihezi

C862

乌鲁木齐站

Wulumuqi

2025年11月21日 12:03开

01车17B号

二等座

票价:¥ 29.00



1302021999****1429

徐梦欣

电子客票号:4250362086112197472702025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

电子发票(铁路电子客票)



发票号码:25659142801001025948

开票日期:2025年12月11日

乌鲁木齐站

Wulumuqi

C823

石河子站

Shihezi

2025年11月22日 19:01开

06车20D号

二等座

票价:¥ 29.00



1302021999****1429

徐梦欣

电子客票号:4280162086112393081672025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000078173070

开票日期: 2025年09月29日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 中石油新疆销售有限公司石河子分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001313477600A

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI B)	92#汽油	升	42.62	6.22923510089	265.49	13%	34.51
*汽油*92号 车用汽油(VI B)					-15.93	13%	-2.07
合 计					¥249.56		¥32.44

价税合计(大写)

⊗ 贰佰捌拾贰圆整

(小写) ¥282.00

备注

收款人: 温萍; 复核人: 鲁秀娟;

开票人: 辛晓慧



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000077169452

开票日期: 2025年09月21日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司石河子分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001313477600A			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	31.54	6.22891566265	196.46	13%	25.54	
合 计						¥196.46		¥25.54	
价税合计（大写）			⊗ 贰佰贰拾贰圆整			（小写）¥222.00			
备注	收款人：刘海峰； 复核人：毕亚鹏；								

开票人: 刘海峰



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000059959218

开票日期: 2025年09月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市鸡当家馄饨店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MABKXU517A																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*餐饮服务*餐饮服务</td><td></td><td></td><td>1</td><td>97.029702970297</td><td>97.03</td><td>1%</td><td>0.97</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥97.03</td><td></td><td>¥0.97</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮服务			1	97.029702970297	97.03	1%	0.97	合 计					¥97.03		¥0.97
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*餐饮服务*餐饮服务			1	97.029702970297	97.03	1%	0.97																				
合 计					¥97.03		¥0.97																				
价税合计(大写)		⊗玖拾捌圆整		(小写) ¥98.00																							
备注																											

开票人: 孙文



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000085738092

开票日期: 2025年12月13日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市盛哥红高粱土菜农家院(个体工商户) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MAEXYFWE7P																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*餐饮服务*餐饮服务</td><td>无</td><td>桌</td><td>1</td><td>1005.94059405941</td><td>1005.94</td><td>1%</td><td>10.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1005.94</td><td></td><td>¥10.06</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮服务	无	桌	1	1005.94059405941	1005.94	1%	10.06	合 计					¥1005.94		¥10.06
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*餐饮服务*餐饮服务	无	桌	1	1005.94059405941	1005.94	1%	10.06																				
合 计					¥1005.94		¥10.06																				
价税合计(大写)		⊗ 壹仟零壹拾陆圆整		(小写) ¥1016.00																							
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销售方地址: 新疆石河子市城区向阳街道20小区东一路11-3号; 电话: 13119937959; 销方开户银行: 新疆农信银行天山路支行; 银行账号: 6212872171397808																										

开票人: 潘玉红



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000085268411

开票日期: 2025年12月11日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市乌珠穆沁清水涮餐饮店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MACMAAAK8R																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*餐饮服务*餐饮服务</td><td></td><td>桌</td><td>1</td><td>244.554455445545</td><td>244.55</td><td>1%</td><td>2.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥244.55</td><td></td><td>¥2.45</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮服务		桌	1	244.554455445545	244.55	1%	2.45	合 计					¥244.55		¥2.45
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*餐饮服务*餐饮服务		桌	1	244.554455445545	244.55	1%	2.45																				
合 计					¥244.55		¥2.45																				
价税合计(大写)		⊗ 贰佰肆拾柒圆整		(小写) ¥247.00																							
备注	收款人: 孙兴洪; 复核人: 吕梦田																										

开票人: 吕梦田



电子发票(普通发票)



发票号码: 25654000000004026466

开票日期: 2025年11月18日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市芳姐火锅店(个体工商户) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MAE39P4H7N				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐饮服务		桌	1	467.326732673267	467.33	1%	4.67
合计					¥467.33		¥4.67
价税合计(大写)		肆佰柒拾贰圆整			(小写) ¥472.00		
备注							

开票人: 张坤

新疆通用定额发票

国家税务总局

发票联

发票代码 165002414277

发票号码 19939993

壹拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥10.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆双星彩印有限责任公司2024年10月印140000本

新疆通用定额发票

国家税务总局

发票联

发票代码 165002414277

发票号码 19939992

壹拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥10.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆双星彩印有限责任公司2024年10月印140000本

新疆通用定额发票



发票代码 165002316277

发票号码 11585346

伍拾元整

(加盖发票专用章有效)

¥: 50.00

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>网站或拨打12366服务热线进行发票查询。

新疆双星彩印有限责任公司2023年08月印56600本



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000087017978

开票日期: 2025年12月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 新疆生产建设兵团石油有限公司第八师石河子市分公司		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 916590012310802715		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*汽油*92#汽油		92#（VIB）	升	61.01	5.9906036017699	365.49	13%	47.51
合 计						¥ 365.49		¥ 47.51
价税合计（大写）			⊗ 肆佰壹拾叁圆整			（小写） ¥ 413.00		
备注	销售方地址:石河子市北四路206号； 电话:0993-2701782； 销方开户银行:石河子市农行营业室； 银行账号:30725301040005759；							

开票人: 王莹莹



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000087117108

开票日期: 2025年12月18日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 石河子华新汽车玻璃销售部（普通合伙）																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001X2523097XB																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*润滑油*润滑油</td><td></td><td>升</td><td>8</td><td>55.3097345132743</td><td>442.48</td><td>13%</td><td>57.52</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*润滑油*润滑油		升	8	55.3097345132743	442.48	13%	57.52
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*润滑油*润滑油		升	8	55.3097345132743	442.48	13%	57.52																		
合 计					¥442.48		¥57.52																		
价税合计（大写）			⊗伍佰圆整				(小写) ¥500.00																		
备注																									

开票人: 高源